Vleresimi I aplikanteve sipas Udhezimit te Administratorit HSH, si me poshte:


Vleresimi

	Kriteret/Dorezimi i dokumentacionit
	Piket 
(max 40 pike)
	Aplikant 
______________

	Jeteshkrimi (CV)
	(max 10)
	
_________________

	Kriteret/Diplomimi dhe eksperienca
	Piket maksimale (10 pike)
	Piket per aplikant 
______________

	Bachelor
	Max 5
	

	Master Profesional
	Max 10
	

	Master i Shkencave
	Max 10
	

	Kriteret/Mesatarja e notave dhe trajnime
	Piket 
(5 pike)
	Piket per aplikant 
______________

	Prej 6-7
	3 pike
	

	mbi 7-8
	4 pike
	

	mbi 8-10
	5 pike
	

	Kriteret/Kualifikimi relevant me fushen e kerkuar
	Max 10 pike
	

	Kriteret/Motivimi/Vleresimet pozitive
	Piket maksimale
	Piket per aplikant 

	Nga 1-10
	(max 5)
	______________

	Intervista me Goje
	(max 60 pike)
	Piket per aplikantin ________



Piket Gjithsej____________________ Nenshkroi:______________________
